[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.09.2022
	№ 526-п

	Черемхово

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Черемховского районного муниципального образования-территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области

Руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1. и пунктом 4 статьями 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 24, 50, 83 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Черемховского районного муниципального образования - территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 декабря 2021 года № 599-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Черемховского районного муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», дополнив строками следующего содержания:
«
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета/
Наименование кода вида доходов бюджета

	Код главного администратора доходов местного бюджета
	Код вида доходов бюджета

	815

	Министерство природных ресурсов и экологии Иркутской области

	815
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	815
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

».
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 13 декабря 2021 года № 599-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Черемховского районного муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации Черемховского районного муниципального образования.

Мэр района С.В. Марач
image1.png